Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº

         REQUEIRO à MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal de Tatuí, que informe se existe a possibilidade se fazer  a

sinalização de solo na Rua Dr Benedito Mendes de Almeida.

JUSTIFICATIVA

          Recebemos moradores do local que nos relatam que

necessita a sinalização de solo, pois se trata de uma rua com creche e

escola e que em horário de entrada e saída de alunos os motoristas não

respeitam e passam com carros em alta velocidade não respeitando os

pedestres.

 Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 19 de Agosto de 2019.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador

Este documento foi assinado digitalmente por Jose Carlos Ventura.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 7C2B-5807-1628-CA9B.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/7C2B-5807-1628-

CA9B ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 7C2B-5807-1628-CA9B

Hash do Documento

A8FC670386279965144486751B36916CEE0C166B05B3CFD326E3FFD85CE08116

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/08/2019 é(são) :

Jose Carlos Ventura - 036.712.688-59 em 13/08/2019 15:13 UTC-

03:00

Tipo: Certificado Digital